
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

(РОССИЯ) 

Гмелинская сельская Дума 

 

 

Решение 

 
от « 27 » сентября  2021 г.                                                                            № 14/31 

 
    

О   внесении изменений в решение  

Гмелинской сельской  Думы  

№ 22/48  от 28 декабря 2020 г. 

  «О бюджете Гмелинского сельского  

   поселения   на 2021 год  

и на плановый период  2022 и 2023 годов»  

 
Рассмотрев представление Главы Гмелинского сельского поселения от   

 21 сентября 2021 года,  в соответствии с Уставом Гмелинского сельского 

поселения, Положением о бюджетном процессе в Гмелинском сельском поселении 

 

Гмелинская сельская  Дума     р е ш и л а: 

 

1. Внести следующие изменения  в решение Гмелинской сельской Думы   

№ 22/48 от 28 декабря  2020 года «О бюджете Гмелинского сельского 

поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» :  

    

      1.1.  Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджета Гмелинского сельского поселения на 

2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в следующей редакции 

(прилагается); 

            1.2. Приложение  8 «Ведомственная структура бюджета Гмелинского 

сельского поселения на 2020 год» изложить в следующей редакции (прилагается);             

   1.3. Приложение № 12 «Распределение расходов бюджета Гмелинского 

сельского поселения на 2020 год» (прилагается) 

 

     2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Глава Гмелинского сельского 

поселения 

 

                

          М.П.Бутенин 

 


